
 
 

 
All’albo/sito web 
 

Al personale in servizio 
 

Ai genitori degli alunni dell’Istituto 
 

Al Sig. Sindaco del Comune di Avella  
 

Al Ministero dell’Istruzione – U.S.R. per la Campania 
Direzione generale 
 

Al Ministero dell’Istruzione – U.S.R. per la Campania 
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Avellino 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine 
e grado della provincia di Avellino 

 
Oggetto:  Chiusura degli Uffici e locali scolastici nei periodi di sospensione delle attività didattiche per 

l’a.s. 2022/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 10 del D.Lgs. 297/94; 
VISTO l’art. 5 del DPR 275/99; 
VISTO l’art. 2 c.1 lett.e) e l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 
VISTO l’art. 53 del C.C.N.L. per il Comparto Scuola sottoscritto il 29.11.2007; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Campania per l’a.s. 2022/2023; 
VISTA la proposta avanzata dal personale a.t.a. in merito alla chiusura degli uffici e dei locali nei giorni 

prefestivi durante la sospensione delle attività didattiche; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 8.11.2022; 
 

DECRETA 

la chiusura della scuola nei seguenti giorni prefestivi di sospensione delle attività didattiche nell’anno 
scolastico 2022/23: 

• Sabato 24 Dicembre 2022; 
• Sabato 31 Dicembre 2022; 
• Sabato 8 Aprile 2023. 
 
Nei giorni sopra indicati il personale a.t.a, nel rispetto delle modalità organizzative stabilite dal D.s.g.a. 
secondo i criteri di efficacia, efficienza ed economicità, potrà richiedere: 
1. recupero ore svolte settimanalmente oltre il normale orario di servizio; 
2. festività soppresse e/o ferie. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Vincenzo Gagliotta 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 




	Oggetto:  Chiusura degli Uffici e locali scolastici nei periodi di sospensione delle attività didattiche per l’a.s. 2022/2023.

